
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 11datë 14/02/1996 
 

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992, neni.17, në Vendimin Nr.46, 

dt.29.01.1993, në Vendimin Nr.530, dt.17.10.1994 të Këshillit të Ministrave, 

neni.1, 2, 3 në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” si dhe në Vendimin Nr.59, dt.09.05.1995 të 

Këshillit Bashkiak. Këshilli Bashkiak pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur, 

 

V E N D O S I 
 

1. Të pajisen me autorizim të shpronësuarit e sheshit pranë Hotel Pezës 

për pallatin e ndërtuar në këtë shesh : 

 

 1.Adem Deliu për 3+1 ap.20 

 

 2.Artan Deliu për 2+1 ap.21 

 

 3.Islam Deliu për 2+1 ap.4 

 

 4.Gani Deliu për 2+1 ap.13 

 

 5.Sabrie Sherri për 2+1 ap.3 

 

 6.Irini Sherri për 1+1 ap.10 

 

 7.Agim Qirjaqi për 1+1 ap.1 

 

 8.Ylli Kore  për 1+1 ap.9 

 

 9.Fatmir Kazazi për 2+1 ap.8 

 



       10.Besnik Kazazi për 2+1 ap.6 

 

       11.Hasan Kazazi për 2+1 ap.7 

 

       12.Esat Kazazi për 2+1 ap.11 

 

       13.Riza Kazazi për 2+1 ap.2 

 

       14.Islam Kazazi për 2+1 ap.16 

 

       15.Skënder Kazazi për 2+1 ap.17 

 

       16.Faik Këllezi për 2(1+1) ap.26, ap.19 

 

       17.Qemal Kazazi për 2+1 ap.14 

 

       18.Muhamet Kazazi për 1+1 ap.18 

 

        19.Bilal Bogdani për 2+1 ap.5 

 

        20.Albert Doja për 2+1 ap.22 

 

        21.Sejfulla Nenaj për 2+1 ap.15 

 

        22.Selim Preza për 2+1 ap.23 

 

        23.Nermin Basha për 2+1 ap.24 

 

        24.Isoll Jareci për 2+1 ap.25 

 

        25.Sadete Këllezi për 2+1 ap.12 

 

2. Të pajisen me autorizim pronarët e truallit të pastrehë në godinën ku 

është ngritur godina e pallatit Nr.67, në rrugën “Shyqyri Ishmi” 

(Pallati i Gazetës Rilindja Demokratike) 

 

 26.Fatos Keta për 1+1 ap.2 

 

 27.Haxhire Zhega për 1+1 ap.1 

 



3. Në godinën e parë që do të ndërtohet tek sheshi Hotel Peza, do të 

trajtohen me apartamente të reja duke dorëzuar të vjetrat : 

 

 1.Ylli Kora  për 2+1 duke dorëzuar 1+1 

 

 2.Hasan Kazazi për 3+1 duke dorëzuar 2+1 

 

 3.Sadete Këllezi për 3+1 duke dorëzuar 2+1 

 

4. Për ekzekutimin e këtij vendimi ngarkohen : Enti i Banesave, Seksioni 

i Strehimit të Bashkisë, Njësitë Administrative. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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